ДЕРЖАВНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

ПОСТАНОВА № 1021- КУ 

про закриття справи про правопорушення на ринку цінних паперів

м. Київ                                                                          25 листопада 2010 року

Я, головний спеціаліст територіального управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області – Дорошенко Андрій Андрійович, уповноважена особа Комісії на підставі Доручення виданого начальником територіального управління Комісії в м. Києві та Київській області – Жупаненком Віктором Миколайовичем від 12.11.2010 року №40-КУ, розглянувши матеріали справи про правопорушення на ринку цінних паперів, у відношенні публічного акціонерного товариства «Укрсоцбанк» (далі по тексту – ПАТ «Укрсоцбанк», Ліцензіат, Товариство), (код за ЄДРПОУ 00039019; місцезнаходження: 03150, м. Київ, вул. Ковпака, 29; розрахунковий рахунок №32008152402 в Головному управлінні НБУ по м. Києву та Київській області, МФО 321024; телефони, факс,  інші засоби зв’язку: (044) 230-32-43),
ВСТАНОВИВ:

Відповідно до Акта про правопорушення на ринку цінних паперів від 16 листопада 2010 року №1063-КУ та Постанови про виділення справи про правопорушення на ринку цінних паперів в окреме провадження від 25 листопада 2010 року ознаки порушення ПАТ «Укрсоцбанк»  вимог:
- п. 2.15 розділу 2 Положення №312, а саме:

- Договір про обслуговування зберігачем активів корпоративного інвестиційного фонду №28-52 КУА/08 від 29.04.2008 року, затверджений Загальними зборами акціонерів ВАТ «Закритий недиверсифікований корпоративний інвестиційний фонд «Перший інвестиційний фонд нерухомості» від 29.04.2008 року (Протокол №1/08) та погоджений ТОВ «КУА «АРТ-Капітал Менеджмент» (надалі Договір №28-52 КУА/08), не містить обов'язки зберігача щодо необхідності збереження конфіденційної інформації стосовно активів ІСІ та операцій з ними, крім випадків, передбачених законодавством.
До розгляду справи про правопорушення на ринку цінних паперів ПАТ «Укрсоцбанк» надало до територіального управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області письмові пояснення листом від 16.11.2010 року №103-20/70-153 (від 16.11.2010 року вх. №14146/09-20) та копію Договору №28-52 КУА/08 відповідно до п. 9.1., статті 9 якого зазначено  наступне:
«Сторони взаємно зобов’язуються зберігати у таємниці, не передавати третім особам та не використовувати конфіденційну інформацію, що стала їм відома в процесі виконання цього Договору, та несанкціоноване поширення якої може завдати збитків будь-якій із Сторін, окрім випадків передбачених чинним законодавством.»
Проаналізувавши матеріали справи, письмові пояснення ПАТ «Укрсоцбанк» та зазначений Договір №28-52 КУА/08, уповноважена особа Комісії, прийшла до висновку про закриття справи про правопорушення на ринку цінних паперів у зв’язку з відсутністю факту вчинення правопорушення.

Враховуючи вищевикладене, на підставі пункту 2 розділу ІII, підпункту 2 пункту 3 розділу VII Правил розгляду справ про порушення вимог законодавства на ринку цінних паперів та застосування санкцій, затвердженим Рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку Комісії від 11 грудня 2007 року №2272 та зареєстрованих в Міністерстві юстиції України від 12.02.08 р. за № 120/14811 (із змінами та доповненнями),

ПОСТАНОВИВ:

1.Справу про правопорушення  на  ринку  цінних паперів  у відношенні ПАТ «Укрсоцбанк» закрити у зв’язку з відсутністю факту вчинення правопорушення.

2. Дану постанову направити особі, щодо якої її винесено.


Постанову може бути оскаржено протягом десяти днів до Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку або до суду у встановленому чинним законодавством порядку.

Уповноважена особа Комісії                                       ___________  Дорошенко А.А.
